REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOvaA/
REPUBLIC OF KOSOVO

' KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 7@ e
Daté: AG.12. 9801

NE bazg t& nenit 13 dhe 58 pika g t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés

nr.03/L-040, nenit 54 dhe 61, t& Statutit t& Komunés,‘Kryetari I Komunés, morj kéts:

VENDIM

Pér emérimin ¢ komisionit PEr zbatimin e Sistemit t& Performancés Komunale
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Tu dérgohet:

Komisioni ka kéte pérbérje:

Aziz Sylejmani- Koordinator j SMPK-sg

Idriz Hasani — Zyrtar raportues ( Shérbime Administrative, Transparencé, Barazi
Gjinore)

Fatmire Ferati ~ Zyrtar raportues ( Kultur, Rini dhe Sport)

Skender Dauti — Zyrtar raportues (Emergj enca'Komunaie)

Gazmend Hysenaj — Zyrtar raportues (Parqet, Sheshet, Trotuarét, Ndrigimi Publik)
Fatmir Rexhepi — Zyrtar raportues ( Planifikimj Urban dhe Ndértimi)

Lumnie Alju — Zyrtar raportues ( Mir&qenje Sociale, Shéndetési Primare)

Gojart Bajrami — Zyrtar raportues (Grumbullimi i Mbeturinave, Deponimi i
mbeturinave, Transporti Pubiik, Furnizimi me Ujé t& Pijshém, Kanalizimi)
Besnik Shala (Arsimi Parauniversitar)

- Safet Brahimi ( Zhvillimi Ekonomik)

Detyré e zyrtaréve raportues &shi€ qé secili n& fushén e tij t’i mbledh t& dhénat t&
verifikon saktésin e tyre dhe t€ raporton te Koordinator ; SMPK-s&,

Vendimi hyn né fuqi ditén e martjes sé tij,

Koordinatorit
Zyrtaréve raportues;
Né dosje.




